БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ХАКИМИӘТЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	452740,  Языков аулы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

       К А Р А Р

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"26" гинуар 2017 й.
                   №    31                           "26" января  2017 г
О внесении изменений в постановление от 18 августа 2015 года №309 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан»
На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делами юстиции от 20 декабря 2016 года за № НГР RU03026105201500016  и  с приведением в  соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Постановление от 18 августа 2015 года № 309 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории сельского поселения  Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республки Башкортостан»
-  отменить, пункт 1 постановления как не соответствующее к действующему       федеральному законодательству.
2.   Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу с.  Языково, ул. Социалистическая, 1.
     3.   Настоящее постановление направить в Государственный комитет
      Респулики Башкортостан по делам юстиции.

Глава сельского поселения

 Языковский сельсовет

Р.Р. Еникеев